Pouso Alegre, 13 de Março de 2017.

Ofício Nº 118 / 2017

Prezada Senhora,

Em razão da limitação do uso da Tribuna Livre a 2 (duas) sessões mensais (art. 174 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre), não será possível conceder o espaço ao SISEMPA no mês de março de 2017.

Dessa forma, comunicamos que a utilização da Tribuna Livre foi deferida para a Sessão Ordinária do dia 11 de abril de 2017, para que o advogado do SISEMPA, Dr. Antônio Donizetti Moreira de Andrade, possa apresentar aos vereadores a pauta de reivindicações referente a data-base 2017.

Atenciosamente,

	Adriano da Farmácia

	PRESIDENTE DA MESA

À Senhora
Marciana de Souza Teles Xavier
Presidente do SISEMPA
Pouso Alegre-MG